
 
 

PROGRAMA DE RECOMPRA DE ACCIONES PROPIAS 

  

Madrid, 10 de abril de 2012 

 

Muy Sres. Nuestros: 

 

En relación con nuestro escrito del 18 de noviembre de 2009, relativo a la ejecución del 

Plan de Recompra de Acciones propias, adjuntamos el detalle de las operaciones 

realizadas (01/01/2012 a 31/03/2012): 

 

 

  Títulos   Cambio   Efectivo 

  
    

  

Compras período 44.904 
 

1,54 
 

69.282 

  
    

  

Ventas período 2.500 
 

1,51 
 

3.771 

  
    

  

Total 42.404 
 

1,54 
 

65.510 

 

 

A continuación adjuntamos el detalle de las citadas operaciones. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resumen de Operaciones Enero 2012 

 

Fecha Títulos Cambio Efectivo   

Total  
Títulos  

acumulados 
a la fecha 

02/01/2012 250   1,40   350     3.051.819 

03/01/2012 650   1,50   978     3.052.469 

04/01/2012 500   1,48   740     3.052.969 

05/01/2012 600   1,45   868     3.053.569 

06/01/2012 100   1,45   145     3.053.669 

09/01/2012 2.000   1,46   2.928     3.055.669 

10/01/2012 250   1,45   363     3.055.919 

10/01/2012 -250   1,45   -363     3.055.669 

11/01/2012 450   1,45   651     3.056.119 

11/01/2012 -250   1,46   -365     3.055.869 

12/01/2012 1.250   1,45   1.813     3.057.119 

13/01/2012 796   1,42   1.131     3.057.915 

13/01/2012 -250   1,45   -363     3.057.665 

16/01/2012 450   1,40   629     3.058.115 

17/01/2012 250   1,42   355     3.058.365 

17/01/2012 -250   1,42   -355     3.058.115 

18/01/2012 250   1,42   355     3.058.365 

18/01/2012 -250   1,42   -355     3.058.115 

19/01/2012 1.000   1,40   1.403     3.059.115 

19/01/2012 -250   1,42   -355     3.058.865 

20/01/2012 250   1,40   349     3.059.115 

23/01/2012 600   1,44   862     3.059.715 

24/01/2012 250   1,45   363     3.059.965 

25/01/2012 2.000   1,43   2.852     3.061.965 

26/01/2012 1.250   1,44   1.799     3.063.215 

27/01/2012 600   1,45   873     3.063.815 

30/01/2012 1.250   1,46   1.821     3.065.065 

31/01/2012 500   1,47   733     3.065.565 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resumen de Operaciones Febrero 2012 

 

Fecha Títulos Cambio Efectivo   

Total  
Títulos  

acumulados 
a la fecha 

01/02/2012 600   1,48   889     3.066.165 

02/02/2012 250   1,50   375     3.066.415 

03/02/2012 850   1,48   1.254     3.067.265 

06/02/2012 350   1,46   513     3.067.615 

07/02/2012 150   1,45   218     3.067.765 

08/02/2012 1.000   1,51   1.514     3.068.765 

09/02/2012 250   1,53   381     3.069.015 

14/02/2012 250   1,66   415     3.069.265 

16/02/2012 2.000   1,62   3.244     3.071.265 

17/02/2012 1.250   1,60   2.003     3.072.515 

21/02/2012 250   1,62   405     3.072.765 

21/02/2012 -250   1,62   -405     3.072.515 

22/02/2012 1.500   1,56   2.341     3.074.015 

23/02/2012 -250   1,57   -391     3.073.765 

23/02/2012 1.750   1,51   2.649     3.075.515 

24/02/2012 550   1,50   825     3.076.065 

28/02/2012 550   1,60   880     3.076.615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resumen de Operaciones Marzo 2012 

 

 

Fecha Títulos Cambio Efectivo   

Total  
Títulos  

acumulados 
a la fecha 

01/03/2012 250   1,55   388     3.076.865 

02/03/2012 250   1,56   390     3.077.115 

05/03/2012 250   1,55   388     3.077.365 

06/03/2012 3.000   1,46   4.373     3.080.365 

08/03/2012 250   1,48   370     3.080.615 

08/03/2012 -250   1,48   -370     3.080.365 

13/03/2012 500   1,80   899     3.080.865 

16/03/2012 250   1,80   450     3.081.115 

16/03/2012 -250   1,80   -450     3.080.865 

19/03/2012 258   1,82   469     3.081.123 

21/03/2012 250   1,89   473     3.081.373 

22/03/2012 250   1,81   453     3.081.623 

23/03/2012 1.750   1,79   3.140     3.083.373 

26/03/2012 1.000   1,75   1.750     3.084.373 

27/03/2012 1.100   1,69   1.861     3.085.473 

28/03/2012 5.000   1,62   8.098     3.090.473 

29/03/2012 1.000   1,59   1.585     3.091.473 

30/03/2012 2.500   1,57   3.937     3.093.973 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


